
Pokal Eifel 2022/23

Herren E Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Pokalendspiele finden am Samstag, den 04. März 2023 in Daun statt! Die Halbfinalbegegnungen werden um 10:15 Uhr vor Ort
ausgelost!

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

04.03.2023
 

12:15 v (H)
 

16
 

TTV Badem III
Halle: Turnhalle der Grun...

TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid III
 

1:4
 

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

04.03.2023
 

12:15 v (H)
 

15
 

TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid IV
Halle: Turnhalle der Grun...

SV Wolsfeld V
 

3:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 
Sa.
 

04.03.2023
 
04.03.2023
 

10:30 (H)
 
10:30 (H)
 

13
 
14
 

TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid IV
Halle: Turnhalle der Grun...
SV Wolsfeld V
Halle: Turnhalle der Grun...

TTV Badem III
 
TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid III
 

1:4
 

0:4
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Fr.
Sa.

27.01.2023
31.01.2023
10.02.2023
11.02.2023

20:00 v (2)
19:30 (2)
20:00 (1)
15:00 v (1)

9
10
11
12

DJK Prüm-Enz V
TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid IV
TTV Badem III
SV Wolsfeld V

TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid III
Stahler SC
VfL Schüller III
DJK Prüm-Enz IV

1:4
4:3
4:0
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Do.
Fr.
Mo.

26.11.2022
01.12.2022
02.12.2022
12.12.2022

17:30 v (1)
20:00 v (2)
19:30 v (1)
20:00 v (2)

1
2
3
4

TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid III
TTG Daun-Gerolstein VII
SV "BURG" Schönecken III
DJK Prüm-Enz IV

VfL Schüller IV
TTV Badem III
SV Wolsfeld V
SV Ferschweiler III

4:0
2:4
1:4
4:0

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

DJK Prüm-Enz V
Stahler SC
VfL Schüller III
TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid IV

 
 
 
 

 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 12.05.2024 00:52 | Seite 1 von 1


