Pokal Eifel 2022/23

Herren E Pokal

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Die Pokalendspiele finden am Samstag, den 04. März 2023 in Daun statt! Die Halbfinalbegegnungen werden um 10:15 Uhr vor Ort ausgelost!

Finale Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.03.2023 12:15 v (H)		16	TTV Badem III		1:4
Sa. 04.03.2023	12:15 V (H)	10	Halle: Turnhalle der Grun	TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid III	1.4
			nalle. Turrinalle der Grun		
Spiel um Platz 3	3				
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.03.2023	12:15 v (H)	15	TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid IV	SV Wolsfeld V	3:4
			Halle: Turnhalle der Grun		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.03.2023	10:30 (H)	13	TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid IV	TTV Badem III	1:4
			Halle: Turnhalle der Grun		
Sa. 04.03.2023	10:30 (H)	14	SV Wolsfeld V	TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid III	0:4
			Halle: Turnhalle der Grun	•	
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 27.01.2023	20:00 v (2)	9	DJK Prüm-Enz V	TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid III	1:4
Di. 31.01.2023	19:30 (2)	10	TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid IV	Stahler SC	4:3
Fr. 10.02.2023	20:00 (1)	11	TTV Badem III	VfL Schüller III	4:0
Sa. 11.02.2023	15:00 v (1)	12	SV Wolsfeld V	DJK Prüm-Enz IV	4:0
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.11.2022	17:30 v (1)	1	TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid III	VfL Schüller IV	4:0
Do. 01.12.2022	20:00 v (2)	2	TTG Daun-Gerolstein VII	TTV Badem III	2:4
Fr. 02.12.2022	19:30 v (1)	3	SV "BURG" Schönecken III	SV Wolsfeld V	1:4
Mo. 12.12.2022	20:00 v (2)	4	DJK Prüm-Enz IV	SV Ferschweiler III	4:0
Freilose Achtel	finale				
			DJK Prüm-Enz V		
			Stahler SC		
			VfL Schüller III		

TTG Bettingen-Oberweis-Utscheid IV